
ROMANIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA dsiCA DE JOS 
PRIMAR

Com.Osica de Jos, jud.Olt 
E-mail: primariaosicadejos@yahoo.com___

Tel: (+40) 0249 455015 
Fax: (+40) 0249 455085

D I S P O Z I Ţ I E
referitor la: încetarea detaşării domnului Nueleanu Marian

Având în vedere:
- Cererea nr. 5192 din 28.12.2017, a domnului Nueleanu Marian, salariat al S.C. Milav 

S.R.L, detaşat la unitatea noastră pe funcţia de şofer microbuz şcolar, în subordinea Consiliului 
Local Osica de Jos ;

- Dispoziţia nr.240 din 29.09.2017 a primarului comunei Osica de Jos, cu privire la 
prelungire detaşare a domnului Nueleanu Marian, şofer microbuz şcolar în cadrul Primăriei 
Comunei Osica de Jos, Judeţul O lt;

-Prevederile art.45 şi 47 din Legea nr.53/2003 -  Codul Muncii, cu modificările şi 
completările ulterioare;

-Prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 şi art.80 - art. 85 din Legea nr.24/2000 republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 
actelor normative;

în temeiul prevederilor art.63 alin.1 lit.d) coroborat cu alin.5 lit.e), art.68 (1) şi art, 115 
alin.(l) lit.a) din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare ;

PRIMARUL COMUNEI OSICA DE JOS 
DISPUNE

Art.1. începând cu data de 03.01.2018, încetează detaşarea domnului NUELEANU 
MARIAN, legitimat cu CI seria OT nr. 495104, CNP 1770102181147, domiciliat în Corn. Dobrun, 
Str. Principală nr.123. Judeţul Olt, salariat în cadrul S.C MILAV S.R.L. Slatina şi detaşat pe funcţia 
de şofer microbuz şcolar în subordinea Consiliului Local Osica de Jos, Judeţul Olt, ca urmare a 
încetării contractului individual de muncă.

Art.2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi aduse la îndeplinire de doamna Rîmboiu 
Alexandra, consilier în cadrul compartimentului personal, salarizare, relaţia cu ANFP şi doamna 
Chesnoiu Cristina, contabil şef, în cadrul compartimentului financiar - contabilitate.

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică :
-Instituţiei Prefectului Olt 
-Salariatului detaşat
-Compartimentului personal, salarizare, relaţia cu ANFP 
-Compartimentului financiar -  contabilitate

i- PRIMAR, 
Pistol Marian

Nr. 325 din 28.12.2017

AVIZAT 
SECRETAR, 

Torcea Daiuela

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com

